РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ОТ c& O d oL________  №

р.п.Железнодорожный

О назначении ответственного за пожарную
безопасность в период подготовки и проведения
выборов главы Железнодорожного муниципального
образования

В период подготовки и проведения выборов главы Железнодорожного
муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Железнодорожного муниципального образования,

1. Назначить ответственного за пожарную безопасность в помещениях для
работы и голосования УИК № 1611 на территории Железнодорожного муниципального
образования в период подготовки и проведения выборов главы Железнодорожного
муниципального образования:

Коноплёву Викторию Михайловну, ведущего специалиста по организационной,
кадровой работе и работе с населением администрации Железнодорожного
муниципального образования (тел. 89501095237).

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Железнодорожного
муниципального образования (www. adm-i d-mo .ш) в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Ознакомить Коноплёву В.М. с настоящим распоряжением под роспись.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Железнодорожного муниципального

С распоряжением ознакомлена и согласна:

/Коноплёва В.М./